*1010001579*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：洪淑娟

電話：05-3620747

傳真：05-3623658

電子信箱：dog901088@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣阿里山鄉香林國民小學

發文日期：中華民國101年5月21日

發文字號：府教社字第1010232730號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章(0232730A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本縣「老仔，乎我甲你牽牢牢~老年夫妻成長營」活

動簡章乙份，請鼓勵所屬踴躍參加，請 查照。

說明：

一、配合教育部101年度推展家庭教育計畫及家庭教育中心年

度計畫辦理。

二、為協助老年夫妻表達對親密關係的需求與期望，促使營造

新的親密關係，並協助老年夫妻共同規劃合宜的退休生活

；藉由回顧的歷程，建構正向的生命意義，爰辦理旨揭活

動。

三、本次活動相關資訊如下：

(一)主辦單位：嘉義縣家庭教育中心，承辦單位：嘉義大學

。

(二)辦理時間：101年8月4日、8月11日星期六9:00~16:00。

(三)辦理地點：嘉義縣創新學院203教室。

(四)參加對象：子女已成家之50至60歲以上夫妻計20人，額

滿為止。

(五)報名日期及方式：免收費，請填妥報名表傳真05-22665

5

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

96或e-mail:sunchungken@gmail.com至嘉義大學輔導與

諮商學系報名。

四、課程內容等其他請詳閱附件簡章，並惠予工作人員公(差)

假登記。

正本：本府所屬各機關、各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉

義縣梅山鄉老人會、嘉義縣鹿草鄉老人會、民雄鄉文隆社區發展協會、各公私立

高中職學校、各地政事務所、各鄉鎮市戶政事務所、洪茂榮 先生、鄭春良 先生

、蔡翠靖 女士、蔡清秀 女士、劉秋雲 小姐、黃達仁 先生、張婷雅 女士、許

君芬 小姐、曾王怡珊 女士、楊湘雲 女士、蘇麗秋 女士、戴宗良 先生、林鳳珍

 女士、陳春櫻 女士

副本：嘉義縣政府教育處 2012-05-22
15:32:21